
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1676/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 9.07.2019 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr V/87/19 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 

oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 (dot. zmian planu 

dochodów w działach: 600, 801, 855 i 900, zmian planu wydatków w działach: 020, 600, 700, 

710, 750, 801, 851, 852, 853, 854, 855 i 900 oraz zmian w planie wydatków w działach: 801, 

921 i 926 – zadania dzielnic) – druk Nr 525. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 

511) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr V/87/19 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 oraz 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 (dot. zmian planu dochodów 

w działach: 600, 801, 855 i 900, zmian planu wydatków w działach: 020, 600, 700, 710, 750, 

801, 851, 852, 853, 854, 855 i 900 oraz zmian w planie wydatków w działach: 801, 921 i 926 

– zadania dzielnic) – druk Nr 525. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

  
 

 AUTOPOPRAWKA 

 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr V/87/19 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 

2019 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 (dot. zmian planu 

dochodów w działach: 600, 801, 855 i 900, zmian planu wydatków w działach: 020, 600, 700, 

710, 750, 801, 851, 852, 853, 854, 855 i 900 oraz zmian w planie wydatków w działach: 801, 

921 i 926 – zadania dzielnic) - druk Nr 525. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525, zm. 2018 r. poz. 6925) postanawia się, co następuje: 

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „zmieniająca uchwałę Nr V/87/19 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 oraz 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 (dot. zmian planu dochodów 

w działach: 600, 801, 855 i 900, zmian planu wydatków w działach: 020, 600, 700, 710, 

750, 801, 851, 852, 853, 854, 855 i 900 oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 

801, 921 i 926 – zadania dzielnic).” 

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W treści uchwały Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się kwotę i zakres dotacji celowej na sfinansowanie inwestycji Zarządu Cmentarzy 

Komunalnych, na zadania realizowane w programie ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 

oraz cmentarnictwa – kwota 1.096.691 zł, określone w załączniku Nr 4.” 

§ 2.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 1.180.482 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1/ zwiększa się dochody bieżące o kwotę    195.715 zł, 

2/ zwiększa się dochody majątkowe o kwotę     984.767 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 1.180.482 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1/ zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 174.345 zł, 

2/ zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.354.827 zł. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 7, do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

druk Nr 525, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 7 do projektu uchwały. 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Niniejsza autopoprawka zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 81.414 zł, w związku 

z otrzymaniem: 

➢ odszkodowania od GENERALI Towarzystwo Ubezpieczeń S. A., za szkody powstałe 

podczas ulewy, z przeznaczeniem na ich usunięcie – kwota 3.354 zł, 

➢ środków na wypłaty odszkodowań od inwestorów zewnętrznych i przeznaczeniem ich 

na zadanie inwestycyjne pn.: „Wypłata odszkodowań z tytułu inwestycji drogowych” – 

78.060 zł. 

II. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w wysokości 500.000 zł, poprzez 

przeniesienie środków z zadania pn. „Likwidacja źródeł niskiej emisji – zmiana systemów 

ogrzewania w budynkach i lokalach będących w zasobach ZBK” (w związku z powstałymi 

oszczędnościami na skutek odejścia z zasobu ZBK nieruchomości, w stosunku do których 

planowano wcześniej likwidację źródeł niskiej emisji), na zadanie pn. 

„Termomodernizacja budynków komunalnych”. Środki przeznaczone zostaną na 

docieplenie wybranych budynków, w których zostały zlikwidowane źródła niskiej emisji. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

III. Zmiany w planie wydatków bieżących w łącznej kwocie 380.000 zł, w ramach 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnic na rok 2019, zgodnie z uchwałą Rady 

Dzielnicy I. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2019 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2019 – zwiększenie o kwotę 370.060 zł. 

 

 

 


